





## Information från polisen om inbrotten i villor/radhus samt lägenheter i flerfamiljshus under MARS 2015

### Fullbordade inbrott:

Antalet bostadsinbrott i mars var totalt 17 st varav 8 st i villa/ radhus och 9 st i lägenheter i flerfamiljshus samt 4 st misslyckade försök till inbrott. Förra året i mars var det 4 st inbrott i villa/radhus och 7 st i lägenheter i flerfamiljshus samt ett misslyckat inbrott. Det är en stor ökning i år jämfört med 2014.

Vid sex tillfällen har tjuvarna brutit sönder lägenhetsdörrar i flerfamiljshus. Vid ett tillfälle uppmärksammades inbrottet av en granne som dock inte omedelbart ringde polisen. Tjuvarna hann smita innan polisen kom. Tjuvarna återkom dock några dagar senare och fullföljde inbrottet. Av detta lär vi oss att ringa polisen omedelbart. Då har de en möjlighet att få fast förövarna.

Vid sex tillfällen har fönster i villor brutits upp. Ett enkelt fönsterlås hade troligen förhindrat inbrotten. Polisen rekommenderar att villaägarna monterar fönsterlås på alla marknära fönster. Vid två tillfällen har tjuvar tagit sig upp till balkonger en trappa upp och därifrån gått in via öppen eller olåst balkongdörr. Innan ni lämnar huset ta gärna en koll av att fönster och balkongdörr är stängda.

Hittills i år har Tullinge drabbats av 7 inbrott , Norsborg av 18, Alby av 6, Tumba av 4, Slagsta av 3, Hallunda av 6, Fittja av 4, Grödinge av 2, och Uttran av 0 inbrott. Totalt i hela Botkyrka 50 inbrott.

### Inbrottsförsök

Vickersvägen, Hallunda, Flerfamiljshus, 2015-03-09 kl.01.00 till 2015-03-10 kl.12.00. Brutit sönder vädringslucka. Inbrottet avbrutits då man inte kunnat öppna fönster.

Kamomillvägen, Slagsta, villa, 2015-03-12. kl.19.00 till kl.23.00. Försökt bryta upp fönster men fönsterlåset förhindrade inbrottet.

Hundhamravägen, Norsborg, flerfamiljshus 2015-03-20 kl.19.55 till kl.20.05. Två män brutit på entrédörren (säkerhetsdörr klass 3) utan att komma in (se tabell)

Krögarvägen, Fittja, Flerfamiljshus, vän.8 tr, 2015-03-28 kl.19.15 till kl.19.20. Inbrottet avbrutet av att boende i lägenheten kom. Inget signalement på tjuvarna.

### Övrigt:

Inbrott är inte bara en ekonomisk förlust. Det är ofta många värdefulla minnen som går förlorade. Att skydda sig mot inbrott är en angelägenhet som gäller alla i ett bostadsområde. Det går troligen inte att skydda sig helt mot inbrott men man kan alltid göra det besvärligt för en inkräktare att ta sig in i bostaden. Kostnaden för inbrottskydd på dörrar och fönster är liten jämfört med den kostnad som drabbar boende vid ett inbrott.

**Vänta inte, ring omedelbart till polisen, 112 om du ser att någon bryter sig in i en bostad eller en bil.**